РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2022                                   №   54                       х.Широко-Атамановский
	Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального унитарного предприятия «Широко-Атамановское ЖКХ»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Администрации Широко-Атамановского сельского поселения №1 от 14.01.2020г. «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Широко-Атамановское ЖКХ»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ликвидационный баланс МУП  «Широко-Атамановское ЖКХ» согласно приложению №1;
2. Предоставить в МИФНС заявление (уведомление) о ликвидации юридического лица по форме Р15016 в связи с завершением ликвидации юридического лица;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Широко-Атамановского
сельского поселения
	           С. В. Савилов

	            Приложение №1 к постановлению                                                            Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 13.12.2022 г. № 54

	Ликвидационный баланс

	на
	13 декабря
	20
	22
	г.

	Дата (число, месяц, год)
	13
	12
	2022

	Организация
	 Муниципальное Унитарное Предприятие «Широко-Атамановское ЖКХ»
	по ОКПО
	97822944

	Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН
	6121995552

	Вид экономической деятельности
	Забор и очистка воды для питьевых и промышленных нужд
	по ОКВЭД
	36.00.1

	Организационно-правовая форма / форма собственности

	65243
	 14

	Муниципальные унитарные предприятия / Муниципальная собственность
	по ОКОПФ/ОКФС

	Единица измерения:
	по ОКЕИ
	 384

	Местонахождение (адрес)
	347200, Ростовская обл., р-н Морозовский,

	 х. Широко-Атамановский, ул. Мира, 38

	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На
	13 декабря

	На 31 декабря
	На 31 декабря

	20
	22
	г.
	20
	21
	г.
	20
	20
	г.

	АКТИВ
	1110

	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

	Нематериальные активы

	Результаты исследований и разработок
	1120

	Нематериальные поисковые активы
	1130

	Материальные поисковые активы
	1140

	Основные средства
	1150
	 0
	0
	 0

	Доходные вложения в материальные ценности
	1160

	Финансовые вложения
	1170

	Отложенные налоговые активы
	1180

	Прочие внеоборотные активы
	1190

	Итого по разделу I
	1100
	 0
	0
	 0

	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

	0
	0
	0

	Запасы
	1210

	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям
	1220

	Дебиторская задолженность
	1230
	0
	 0
	 18

	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)
	1240

	Денежные средства и денежные эквиваленты
	1250
	 0
	 0
	 0

	Прочие оборотные активы
	1260

	Итого по разделу II
	1200
	0
	0
	 18

	БАЛАНС
	1600
	0
	0
	18

	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На
	13 декабря

	На 31 декабря
	На 31 декабря

	20
	22
	г.
	20
	21
	г.
	20
	20
	г.

	ПАССИВ
	1310
	 0
	0
	0

	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)

	Собственные акции, выкупленные у акционеров
	1320

	(

	)
	(

	)
	(

	)

	Переоценка внеоборотных активов
	1340

	Добавочный капитал (без переоценки)
	1350
	 0
	 0
	 0

	Резервный капитал
	1360
	 0
	 0
	 0

	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
	1370
	 0
	 0
	0

	Итого по разделу III
	1300
	 0
	0
	0

	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	1410

	Заемные средства

	Отложенные налоговые обязательства
	1420

	Оценочные обязательства
	1430

	Прочие обязательства
	1450

	Итого по разделу IV
	1400

	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	1510

	Заемные средства

	Кредиторская задолженность
	1520
	 0
	 0
	 18

	Доходы будущих периодов
	1530

	0

	Оценочные обязательства
	1540

	Прочие обязательства
	1550

	Итого по разделу V
	1500
	0
	0
	 18

	БАЛАНС
	1700
	                    0
	0
	 0

	Руководитель ликвидационной комиссии

	В. И. Обидейко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"
	13
	"
	 декабря
	20
	 22
	г.